
                                        
     

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA MARTINSKA VES 

                OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   361-03/18-01/08 

URBROJ:  2176/15-18-2 

U Martinskoj Vesi, 17. prosinca 2018. godine 

 

Na temeljem članka 31.  Stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama  

(„Narodne novine“,  broj 86/12,143/13, 65/17) i članka 34. i 87. Statuta Općine Martinska Ves 

(„Službeni vjesnik“, broj 42/13, 38/14), Općinsko vijeće na svojoj 11. sjednici održanoj                  

2018. godine donosi  

  

P R O G R A M 

utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru  

za 2019.godinu 

 

Članak 1. 

             Ovim Programom planira se visina iznosa sredstava na temelju uplaćenog iznosa sredstava 

naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u 2019. godini u iznosu od 70.000 

kuna. 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ovog Programa planiraju se utrošiti kroz Program gradnje i uređenja 

komunalne infrastrukture za 2019. godinu,  za izgradnju objekata komunalne infrastrukture definirane 

člankom 59. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“,  68/18) –  

Projektna dokumentacija – 70.000 kn 

 

Članak 3. 

             U okviru Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređenja komunalne infrastrukture 

sukladno članku 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu, Općinski načelnik podnijet će Općinskom 

vijeću Izvješće o utrošku sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u 

2019.godini do 31.ožujka 2020.godine. 

 

Članak 4. 

             Ovaj Program objavit će se u „Službenom vjesniku Općine Martinska Ves“, a primjenjuje se 

od 01.01.2019.godine. 

 

PREDSJEDNIK 

 

Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf. 


